Kreis-Kegler Verein Hildburghausen e.V.

Kreisliga Herren

Spiel Nr:

97

98

99

100

101

Spielpaarung

SV 03 Eisfeld |

SV Empor Eishausen |

Suhler KSC Eintracht 63 |
SV EK Veilsdorf |

KSV Simson Suhl Il
TSV 1860 Romhild |

SV Eintracht Rieth IlI
SV Nahetal Hinternah |

SG Vessertal Breitenbach |

Aktueller Tabellenstand

LNV REWNRE

HL10STO9

Mannschaft

SV EK Veilsdorf |

SV 03 Eisfeld |

KSV Simson Suhl Il

TSV 1860 Romhild |

SV Empor Eishausen |
Suhler KSC Eintracht 63 |
SV Nahetal Hinternah |

SG Vessertal Breitenbach |
SV Eintracht Rieth llI

Holz

2574

2474

2505
2530

2477
2477

2507
2442

9. Spieltag

Spiele
8

N N 00 00 00 00 00 0

best. Spieler

Schmidt, D.
Vente, F.

Frotschner, J.
Werner, U.

Hohn, J.
Schubert, M.

Mausolf, U.
Heydenblut, J.

Auswarts Heim
10121 9936
7363 12800
9641 9938
7370 12732
12112 7270
10016 9754
9572 9977
9331 7433
9635 7511

Die Mannschaft des KC Suhl I. wurde zuriickgezogen

Gut Holz

Heinz Kriiger
Staffelleiter

KL2008-2009

3
8
3
g
&
3
H

o o o THORINGER

Holz

467
0

445

449

449

446

444

412

SWP

14 2
10 6
9 7
9 7
6 10
6 10
6 10
6 8
4 10

http://www.hildburghausen.tkv-kegeln.de



