## Kreis-Kegler Verein Hildburghausen e.V.



## Kreisliga Herren

Spiel Nr:	Spielpaarung	Holz	best. Spieler	Holz
97	SV 03 Eisfeld I	2574	Schmidt, D.	467
	SV Empor Eishausen I	2474	Vente, F.	0
98	Suhler KSC Eintracht 63 I	2505	Frötschner, J.	445
	SV EK Veilsdorf I	2530	Werner, U.	449
99	KSV Simson Suhl II	2477	Hohn, J.	449
	TSV 1860 Römhild I	2477	Schubert, M.	446
100	SV Eintracht Rieth III	2507	Mausolf, U.	444
	SV Nahetal Hinternah I	2442	Heydenblut, J.	412
404				
101	SG Vessertal Breitenbach I			

Aktueller Tabellenstand

## 9. Spieltag

	Mannschaft	Spiele	Auswärts	Heim	SWP	
1.	SV EK Veilsdorf I	8	10121	9936	14	2
2.	SV 03 Eisfeld I	8	7363	12800	10	6
3.	KSV Simson Suhl II	8	9641	9938	9	7
4.	TSV 1860 Römhild I	8	7370	12732	9	7
5.	SV Empor Eishausen I	8	12112	7270	6	10
6.	Suhler KSC Eintracht 63 I	8	10016	9754	6	10
7.	SV Nahetal Hinternah I	8	9572	9977	6	10
8.	SG Vessertal Breitenbach I	7	9331	7433	6	8
9.	SV Eintracht Rieth III	7	9635	7511	4	10

Die Mannschaft des KC Suhl I. wurde zurückgezogen

**Gut Holz** 

Heinz Krüger Staffelleiter